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Moaynb SFP WDM, pnanbHOCTb A0 20kM (14dB), 1310HM,
100Mb

SNR-SFP100-W35-20

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA Moayb C popM hakTopoM SFP ans Fast Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHgapTy 100Base-FX.
MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb
20 kM, onTnydecknn bogxxeTt 14dB, SC kKoHHeKTOop, paboyvas anmHa BoAHbI TX/Rx: 1310/1550HM.

Mopnep>xka pyHkUnm DDM
*

CooTBeTCTBYET pekoMeHdaumam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

*®OyHkuma DDM MoxeT B6biTb aKTMBMPOBaHa
nporpamMMHo.

BonblnMHCTBO Mogenen onTndyecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, NHOYCTPUanbHOM) UCMOJIHEHUN C AMana3oHOM paboynx
TeMmnepaTyp:

-40..+85C

MW B UCMOJIHEHWN C PaCLUMPEHHbIM (

extended

) Avana3oHOM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3M0O>XHOCTb M3roTOBJIEHNS AAHHOW N OPYrnx
MopAesnen B Takux MOANPUKaALMAX YTOHHANTE Y

MeHe[ XepoB.

Bce onTuyeckune TpaHcmBepbl SNR nognep>xvBatoT
hyHKLMIO LNPPOBOM ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa* (
DDMI/DOM

)-

CoBMeCTMMOCTb onTuyecknx moaynen SNR c Ethernet-
obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n ap. nponssoauTenen, a
Takxe ¢ 06opyfoBaHMEM, MOALAEPKUBAOLLNM Apyrue
TexHosnornamu nepenaydmn fgaHHeix: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 v Ap. yTo4HANTe y
MeHeXepoB.

CnMCcoK aHaNoroB OT U3BECTHbIX npousBonuTeneﬁ:

Vendor Part Number (P/N)
Cisco GLC-FE-100BX-U
Extreme 10059

Juniper EX-SFP-FE20KT13R15



https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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*OyHKUMA DDM mMoxeT ObITb akTUBMPOBaHa
nporpamMmHo.

BO3MO>XKHO M3roToBJIEeHME ONTUYECKUX MOAYJIEA C BaluuM siorotunom u P/N!

Obwme

Tun momyns

CKOpOCTb MOAY A

Twn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa

IO nnHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BosHbI RX,HM

OonTuvyecknn brogxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTE/IbLHOCTb NpPUEMHUKa, obMm
MaKCcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-haKTOp MoayNA

Tun KOHHEeKTOopa Moayns
MakcumanbHoe pacCTosaHNE, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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